
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2021 
 
Про передачу майна 
з балансу Дмитрівської  
сільської ради 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про реорганізацію 

територіальних громад» зі змінами, пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 6 від 07.04.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради 

м. Горішні Плавні Полтавської області передати безоплатно з балансу 

Дмитрівської сільської ради м. Горішні Плавні Полтавської області: 

1.1. На баланс комунального підприємства «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(далі – КП «СпецЕко») майно згідно з додатком 1. 

1.2. На баланс комунального житлово-експлуатаційного підприємства № 4 

(далі – КЖЕП № 4) майно згідно з додатком 2.  

1.3. На баланс комунального підприємства «Спеціалізоване підприємство 

ритуальних та похоронних послуг «Вічність» (далі – КП «Вічність»)  майно 

згідно з додатком 3. 

1.4. На баланс комунального підприємства «Міськсвітло» Горішньо-

плавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – 

КП «Міськсвітло») майно  згідно з додатком 4.  

1.5. На баланс комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні) майно згідно з додатком 5.   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.6. На баланс управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(далі – УпІтБ Горішньоплавнівської міськради) майно згідно з додатком 6.  

2. Голові комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради 

м. Горішні Плавні Полтавської області Прядко А.І.: 
- передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

30.04.2021;  

- надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області по одному 

примірнику актів приймання - передачі майна. 

3. Начальнику УпІтБ Горішньоплавнівської міськради Кравченку О.М. 

забезпечити прийняття майна, визначеного в додатку 6 до рішення, з 

постановкою на баланс управління. 

4. Директорам КП «СпецЕко» Карацюбі С.О., КЖЕП № 4 Прокопенко Т.В., 

КП «Вічність» Івлєву В.О., КП «Міськсвітло» Михайлику В.В., Центру ПМСД 

м. Горішні Плавні Ковпак А.В. забезпечити прийняття майна, визначеного в 

додатках 1-5 до рішення, у господарське відання з постановкою на баланс з 

метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані. 

5. Директорам КП «СпецЕко» Карацюбі С.О., КЖЕП № 4 Прокопенко Т.В. 

оприбуткувати визначене в додатках 1,2 до рішення майно як внесок власника 

до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної діяльності. 

 
 
 
 
 Міський голова              (підписано)             Дмитро БИКОВ             
    
      
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                               Додаток  1 

              до рішення восьмої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради  

              восьмого скликання  

                     20 квітня 2021 

 

 

Перелік 

 майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс КП «СпецЕко» 
 

№  

з/п 

                      Назва майна, місце розташування 

 

Рік  

побудови   

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.04.2021, 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.04.2021,  

грн 

1. Асфальтне  покриття біля житлових двоповерхових 

будинків №№ 6,8,10 по вул. Шевченка у с. Дмитрівка 

1042 кв.м 

1991 1 10320022 264 400,00 251 179,96 13 220,04 

2. Будівля сараю  

с. Дмитрівка, вул. Спортивна, 52-А 

загальною площею 18,0 кв.м 

2006 1 10131009 22 920,00 9  043,44 13 876,56 

3. Трансформаторна підстанція КТП 250-10/0,4 (ТП 91) 

с. Дмитрівка, вул. Шевченка, 12А 

19757/2017 1 10130023 27 266,40 19 086,48 8 179,92 

 Разом:  3  314 586,40 279 309,88 35 276,52 
 

 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)       Ольга ОВЧИННІКОВА  
 

 

 

Спорник  

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

            Додаток  2 

              до рішення восьмої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради  

              восьмого скликання  

                     20 квітня 2021 

 

 

 

 

Перелік 

 майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс  КЖЕП № 4 
 

№  

з/п 

                      Назва майна, місце розташування 

 

 Рік  

побудови   

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарн

ий  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос 

станом  

на  

01.04.2021, 

грн. 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.04.2021,  

грн. 

  
Нежитлові будівлі та споруди: 

      

1. Будівля сараю  

с. Дмитрівка,  вул. Шевченка,6 

1980 3 10320026-

10320028 

51 375,00 41 101,56 10 273,44 

2. Будівля котельні  

загальна площа - 174,19 кв.м 

с. Дмитрівка,   вул. Шевченка, 6  

1988 1 10131012 314 386,00 269 511,96 44 874,04 

3. Димова труба d60 1/32 

с. Дмитрівка,  вул. Шевченка, 8А 

1988 1 10310024 9 707,00 9 707,00 0,00 

4. Огорожа металева з воротами  

с. Дмитрівка, в районі  ж/б № 6 по вул. Шевченка 

1988 1 10310025 69 275,00 63 347,52 5 927,48 

5. Водонапірна башта  

с. Дмитрівка, в районі ж/б № 6,8,10 по вул. Шевченка 

2005 1 10320016 18 304,00 18 304,00 0,00 

 Всього:  7  463 047,00 401 972,04 61 074,96 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 Житлові будинки та квартири:        
1. Житлові двоповерхові 16-квартирні будинки  

№№ 6,8,10 

с. Дмитрівка, вул. Шевченка 

загальна корисна площа – 2 694,0 кв.м 

житлова площа – 1 719, кв.м.  

1977/1997 3 10310107-

10310109 

11 543 590,84 9 936 085,68 1 607 505,16 

2. Житловий будинок  

с. Кияшки, вул. Левадна, буд.1 

загальна площа – 49,7 кв.м 

житлова площа – 37,6 кв.м 

в т.ч. погріб під частиною будівлі -1шт.; прибудова – 

1 шт.; сарай – 3 шт.; літня кухня – 1 шт.; навіс – 1 шт.; 

гараж – 1 шт.; вбиральня – 1 шт.; літній душ – 1 шт.; 

сінник – 1 шт.; ганок – 1 шт.; колодязь питний – 2 шт.; 

огорожа – 2 шт.; ворота – 1 шт.  

1957/2010 1 10310098 84 410,00 45 581,44 38 828,56 

3. Житловий будинок  

с. Кияшки, вул. Полтавська, буд.16 

загальна площа – 50,1 кв.м 

житлова площа – 25,0 кв.м 

в т.ч. погріб – 1 шт.; веранла – 1 шт.; сарай – 1 шт.; 

убиральня – 1 шт.; літній душ – 1 шт.; ганок – 1 шт.; 

вимощення – 1 шт.; яма вигрібна – 1 шт.; колодязь –        

1 шт.; ворота – 1 шт.; хвіртка – 1 шт.; огорожа – 1шт.  

1966/2020 1 10131256 164 500,00 88 829,96 75 670,04 

4. Житловий будинок  

с. Кияшки, вул. Полтавська, буд.35 

загальна площа – 56,3кв.м 

житлова площа – 28,8кв.м 

в т.ч. прибудова – 1 шт.; сарай – 2 шт.; гараж-літня 

кухня – 1 шт.; яма вигрібна – 1 шт.; колодязь питний 

– 1 шт.; ворота – 1 шт.; огорожа – 1 шт.  

1950/2004 1 10310022 36 448,00 24 783,96 11 664,04 

5. Житловий будинок  

с. Кияшки, вул. Кооперативна, буд.9 

загальтна площа – 38,7 кв.м 

житлова площа – 18,3 кв.м 

в т.ч. погріб окремо  збудований – 1 шт.; літня кухня – 

1 шт.; сарай – 4 шт.; убиральня - 1 шт.; колонка питна 

1939/2019 1 10131203 76 415,00 39 735,82 36 679,18 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



– 1 шт.; огорожа – 1 шт.; ворота з хвірткою – 1 шт. 

 

6. Житловий будинок  

с. Кияшки, вул. Кооперативна, буд.13 

загальна площа – 23,9 кв.м 

житлова площа – 8,9 квм 

в т.ч. погріб – 1 шт.; гараж-літня кухня – 1 шт.; сарай 

– 1 шт.; убиральня – 1 шт.; огорожа – з шт.; ворота –    

1 шт. 

 

1947/2008 1 10310131 27 458,00 12 629,76 14 828,24 

7. Житловий будинок  

с. Кияшки, вул. Кооперативна, буд.26 

загальна площа – 31,9 кв.м 

житлова площа – 16,4 кв.м 

в т.ч. погріб окремо збудований -1 шт.; навіс-1шт.; 

сарай -1шт.; літній душ – 1шт.; убиральня – 1 шт.; 

колодязь питний – 2 шт.; огорожа – 4 шт.; ворота – 

1шт.  

1958/2020 1 10131258 84 500,00 43 939,96 40 560,04 

8. Квартира трикімнатна  в житловому будинку  

с. Кияшки, вул. Залізнична, буд.16,  кв. 3 

загальна площа – 47,9 кв.м 

житлова площа – 36,3 кв.м  

2016  1 10132017 136 000,00 70 720,04 65 279,96 

9. Квартира однокімнатна  в житловому будинку  

с. Дмитрівка, пров. Залізничний, буд.2, кв.1 

загальна площа – 34,0 кв.м 

житлова площа – 18,7 кв.м  

2015 1 10131010 70 000,00 

 

36 400,04 33 599,96 

10. Квартира двокімнатна в житловому будинку  

с. Дмитрівка, пров. Залізничний, буд.4, кв.9 

загальна площа – 41,0 кв.м 

житлова площа -28,2 кв.м 

 

2014 1 10131018 60 000,00 31 200,00 28 800,00 

 

11. Житловий будинок 

с. Дмимтрівка, вул. Спортивна, буд.35   

загальна площа – 59,0 кв.м 

житлова площа – 35,0 кв.м 

2020 1 10131257 300 000,00  156 000,00 144 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



в т.ч. літня кухня – 1 шт.; сарай – 2 шт.; погріб –               

1 шт.; убиральня – 1 шт.; колодязь (1/2 частина); 

колодязь – 1 шт.; огорожа – 2 шт.; вимощення – 1шт.  
12. Житловий будинок  

с. Дмитрівка,  вул. Степова, буд.16 

загальна площа – 67,9 кв.м 

житлова площа – 35,5 кв.м 

в т.ч. сарай-літня кухня -1шт.; гараж – 1 шт.; сарай –      

3 шт.;  убиральня – 1 шт.; колодязь – 1 шт.  

1958/2014 1 10131020 100 000,00 52 000,04 47 999,96 

13. Житловий будинок  

с. Дмитрівка,  вул. Степова, буд.26 

загальна площа – 48,3 кв.м 

житлова площа – 34,0 кв.м 

в т.ч. підвал під частиною будівлі – 1 шт.; прибудова 

– 2 шт.; сарай – 5 шт.; навіс – 1 шт.; літня кухня –             

2 шт.;  убиральня – 1 шт; колодязь питний – 1 шт.; 

огорожа -2 шт.; ворота – 1 шт.  

1958/2012 1 10310119 249 000,00 129 480,00 119 520,00 

14. Житловий будинок  

с. Дмитрівка,  вул. Першотравнева, буд.21 

загальна площа – 44,5 кв.м 

житлова площа – 25,8 кв.м 

в т.ч. сарай – 1 шт.; погріб – 1 шт.; вбиральня – 1 шт.; 

колодязь – 1 шт.; огорожа – 1шт.; вимощення – 1 шт.  

1952/2015 1 10131006 170 000,00 88 399,96 81 600,04 

15. Житловий будинок  

с. Дмитрівка,  вул. Гоголя, буд.40 

загальна площа – 46,4 кв.м 

житлова площа – 26,1 кв.м 

в т.ч. сарай – 2 шт.; убиральня – 1 шт.; колодязь –             

1 шт.  

1958/2020 1 10131261 70 000,00 36 400,04 33 599,96 

16.   Житловий будинок  

с. Дмитрівка,  вул. Степова, буд.24 

загальна площа – 51,3 кв.м 

житлова площа – 26,0 кв.м 

в т.ч. погріб окремо збудований – 1 шт.; прибудова – 

1 шт.; сарай – 2 шт.; убиральня – 1шт.; огорожа –              

1 шт.; ворота- 1 шт.  

1957/2015 1 10131260 140 000,00 70 000,00 70 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 Всього:  18  13 312 321,84 10 862 186,70 2 450 135,14 
 Разом:  25  13 775 368,84 11 264 158,74 2 511 210,10 

 
 

 

 

 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)              Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

            Додаток  3 

              до рішення восьмої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              восьмого скликання  

                     20 квітня 2021 

 

 

 

Перелік 

 майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс  КП «Вічність» 
 

№                        Назва майна, місце розташування  Рік  К- Інвентарний  Первісна Знос Залишкова 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



з/п  побудови   ть, 

шт. 

  

№ балансова 

вартість, 

грн 

станом  

на  

01.04.2021, 

грн 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.04.2021,  

грн 

1. Споруда вбиральні з металевого профілю 

 (територія кладовища с. Кияшки) 

2017 1 10133066 7 500,00 3 125,00 4 375,00 

 Всього:  1  7 500,00 3 125,00 4 375,00 
 

 
 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)            Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

            Додаток  4 

              до рішення восьмої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              восьмого скликання  

                     20 квітня 2021 

 
  

Перелік 

майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс КП «Міськсвітло» 
 

№  

з/п 

                      Назва майна, місце розташування 

 

 Рік  

побудови/ 

проведення 

рекон-

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.04.2021, 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



струкції, 

ремонту 

тощо   

грн на 

01.04.2021,  

грн 

1. ІР камера HIKVISION PS 2 C35P вулична для 

відеоспостереження  

2016 2 10148095, 

10148096 

40 624,00 23 020,04 17 603,96 

2. ІР камера HIKVISION PS 2 C32 вулична для 

відеоспостереження  

2016 1 11138114  

  

4 623,00 2 311,50 2 311,50 

 Всього:  3  45 247,00 25 331,54 19 915,46 
 

 
 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)             Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

          Додаток 5 

              до рішення восьмої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              восьмого скликання  

                     20 квітня 2021 

 

 

Перелік 

 майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс Центру ПМСД м. Горішні Плавні 
 

№  

з/п 

                      Назва майна, місце 

розташування 

 

 Рік  

побудови/ 

проведення 

рекон-

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.04.2021, 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



струкції, 

ремонту 

тощо   

грн на 

01.04.2021,  

грн 

1. Будівля гаража  

  

в районі  будівлі амбулаторії, яка 

розташована  по вул. Набережна, 7-А                 

у с. Дмитрівка 

1989 1 10131265 3 000,00 2 000,00 1 000,00 

 Всього:  1  3 000,00 2 000,00 1 000,00 
 

 

 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

Спорник  

               

 

 

 

                         Додаток 6 

              до рішення восьмої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              восьмого скликання  

                     20 квітня 2021 

 

 

Перелік 

 майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс УпІтБ Горішньоплавнівської міськради 
 

№  

з/п 

                      Назва майна, місце розташування 

 

 Рік  

початку 

побудови   

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.04.2021, 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



грн на 

01.04.2021,  

грн 

1. Незавершене будівництво триповерхового житлового 

будинку на 18  квартир 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна 

1989 1 13110001 273 763,00  0,00 273 763,00 

2. Незавершене будівництво фізкультурно-оздоровчого 

комплексу по вул. Спортивній у с. Дмитрівка 

1989 1 13110002 3 861 501,84 0,00 3 861 501,84  

 Разом:  2  4 135 264,84  0,00 4 135 264,84  
 

 
 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)        Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

Спорник  

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


